
UCHWAŁA NR XX/149/2020 
RADY GMINY BARANÓW 

z dnia 22 września 2020 r. 

w sprawie nieodpłatnego przekazania nieruchomości o numerze ewidencyjnym 86/1 
w obrębie geodezyjnym Donaborów na rzecz Powiatu Kępińskiego w formie darowizny 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst 
jednolity: Dz. U. z 2020 r. poz. 713/ oraz art. 13 ust. 2 i art. 37 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami /Dz. U. z 2020 r. poz. 65 ze zm./ Rada Gminy Baranów uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przekazanie w formie darowizny dla Powiatu Kępińskiego, nieruchomości 
gruntowej, stanowiącej własność Gminy Baranów, położonej w Donaborowie, oznaczonej geodezyjnie jako 
działka numer 86/1, o powierzchni 0,0028 ha, dla której Sąd Rejonowy w Kępnie prowadzi księgę wieczystą 
KZ1E/00033261/9, przedstawionej na załączniku do Uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baranów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marian Kremer 

Id: 05230CF2-E729-417F-9B1C-BA172C1A64FB. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XX/149/2020

Rady Gminy Baranów 

z dnia 22 września 2020 r.

Id: 05230CF2-E729-417F-9B1C-BA172C1A64FB. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

DO UCHWAŁY NR XX/149/2020

RADY GMINY BARANÓW

z dnia 22 września 2020 r.

Starosta Kępiński pismem z dnia 13 lipca 2020 roku zwrócił się do Wójta Gminy Baranów
z prośbą o przekazanie w drodze darowizny nieruchomości o numerze ewidencyjnym 86/1
w obrębie geodezyjnym Donaborów.

Zgodnie z art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami
/Dz. U. z 2020 r. poz. 65 ze zm./ nieruchomość może być przedmiotem darowizny na cele publiczne,
a także przedmiotem darowizny dokonanej między Skarbem Państwa a jednostką samorządu terytorialnego.
W umowie określa się cel, na który nieruchomość jest darowana.

Mając na uwadze faktyczne wykorzystanie przedmiotowej nieruchomości tj. część drogi powiatowej
uzasadnione jest podjęcie powyższej uchwały.

Id: 05230CF2-E729-417F-9B1C-BA172C1A64FB. Podpisany Strona 1




